
Viktig informasjon om julemarkedet! 
Julemarkedet LØRDAG 21. NOVEMBER 2009 kl. 11-17 

 
 

Nå er det kun få uker igjen til årets julemarked og vi ser nok en gang 
frem til et innholdsrikt marked med underholdning, god mat og 
stemning, mengder av husflidsvarer, pepperkaker og gløgg, smie, 
dukketeater, vakre steiner, barnebod for de aller minste, lotteriet og 
mye, mye mer!  
 
For at julemarkedet skal kunne gjennomføres er vi avhengige av 
hverandres innsats, og vi i julemarkedskomiteen vil med dette 
informere nye foreldre, samt minne alle andre på at… 
 
 

 
Alle familier skal levere:  
 

2.  Varer til en utsalgsverdi av kr. 600 (pr. familie) 
For eksempel husflidsprodukter, julekranser, julepynt osv. Andre alternativ er varer til 
delikatesseboden som f.eks. kaker,  sild, saft og syltetøy. Varene må være hjemmelaget.  
 

3. Hjemmelaget godteri til godteriboden  
Hver familie leverer 1 porsjon pr. barn ved skolen/barnehagen 
Det vil si ett barn = en porsjon, to barn = to porsjoner osv. 
Husk at godteriet skal pakkes inn i porsjonspakninger

 

, eksempelvis i cellofan eller små 
pyntede poser eller esker.  

4. Noe til kafeteriaen (pr. familie) 
Hva den enkelte familie skal levere blir det gitt beskjed om sammen med vaktlistene som 
kommer i begynnelsen av november. Aktuelle matvarer er f.eks. høye smørbrød, kaffe, 
kaker, salat osv. Hva den enkelte familie skal levere står spesifisert på vaktlisten. 
 

5. Vakter 
Hver familie stiller med en person til en tildelt vakt i en av salgsbodene. Det er viktig at 
dere møter opp til deres tildelte vakt, ellers blir de som står før dere unødig belastet da 
de må jobbe dobbelt. Hvis vakten din ikke passer er du selv ansvarlig å få byttet. Ta 
kontakt med vaktlistegruppen snarest dersom listen inneholder feil eller mangler Kristin 
48 99 69 60 eller Monica 97 60 77 14. 
 
 
Husk at julemarkedet er et foreldrearrangement, vi er derfor avhengig av hverandres 
arbeidsinnsats, og skolen og barnehagen er helt avhengig av inntektene fra markedet :o) 
 
 

Hilsen 
 

Julemarkedskomiteèn 
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